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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Kıymet Sezer  Osman Özgan  24 Nisan 2019, 04:00  Yeni Şafak

Yeni Şafak, F-16’ların 15 Temmuz’daki trafik haritasına ulaştı.Yeni Şafak, F-16’ların 15 Temmuz’daki trafik haritasına ulaştı.

  

 

F ETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ilk saatlerindeki F-16 kayıtlarını yayınlayan Yeni
Şafak, o gecenin hava trafik resimlerine de ulaştı. Haritalara göre, Ankara üzerinde 25

uçakla terör estiren darbeci F-16’lar, yüzlerce sortiyle özellikle bombalama yapılan
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Meclis, Polis Özel Harekat ve Ankara Emniyeti üzerinde adeta
örümcek ağı örer gibi uçuşlar gerçekleştirdi. Yine Diyarbakır’dan gelen darbeci pilotların Akıncı
Üssü’nden kalkış yaparak bu kez İstanbul semalarında yaptığı uçuşlar da haritalara yansıdı.

7 UÇAK, 14 BOMBA

Darbeciler, 15 Temmuz gecesi keşif ve tanker uçaklarıyla birlikte tamamı yüklü toplam 31 uçak
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Darbeciler, 15 Temmuz gecesi keşif ve tanker uçaklarıyla birlikte tamamı yüklü toplam 31 uçak
havalandırdı. Ankara’da 25 adet F-16 savaş uçağı o gece adeta terör estirdi. Uçakların ilki saat
22.08’de Akıncı Üssü’nden havalandı. Akıncı’dan 22.16’da 4 adet F-16 uçağı daha izinsiz kalkış
yaparken, Ankara’daki darbe faaliyetine destek verecek olan Diyarbakır’daki uçaklar da 22.35’te
havalandı. 25 uçaktan 7’si o gece Ankara’ya bomba yağdırdı. FETÖ’cü pilotlar, 6 adet GBU-10
(2000lb ağırlığında lazer güdümlü bomba), 9 adet MK-82 (500lb genel maksat bombası) olmak
üzere toplamda 14 bomba attı.

DEFALARCA UÇTU

Dönemin Başbakanı Binali Yıldırım’ın saat 04.40’ta “Dost ve kaçırılmış uçakların düşürülme
yetkisi (H-188)” vermesiyle, 4 meydandan (Erzurum 04.53, Diyarbakır 05.02, Dalaman 05.43,
Balıkesir 06.49 ) hava savunma yüklü uçaklar kaldırılarak FETÖ’cülerin kullandığı kontrolsüz
uçaklar inmeye zorlandı. Darbecilerin kontrolünde kalkan en son uçak 16 Temmuz sabahı saat
08.27’de indirildi. O gece yüzlerce sorti yapan darbeci pilotların Ankara semalarındaki uçuşları,
hava trafiğini gösteren haritaya yansıdı. Çoğu dost-düşman tanıma sistemi kapalı
gerçekleştirilen uçuşlarda “görerek” uçan darbecilerin, adeta Ankara’yı F-16’larla örümcek ağı
gibi ördükleri görüldü. Haritalara göre, FETÖ’cü pilotlar Akıncı Üssü’nden aldıkları talimatlarla
özellikle bombalama yaptıkları Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, Ankara Emniyeti, Polis Özel
Harekat, TÜRKSAT üzerinde defalarca uçuş yaptı.

Havada örümcek ağı örmüşler!

Yeni Şafak, FETÖ’cü pilotların alçak uçuş görüntülerine de ulaştı.Yeni Şafak, FETÖ’cü pilotların alçak uçuş görüntülerine de ulaştı.
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Hüseyin Türk’ün “Aslan-6” koduyla kullandığı 93- 0663 kuyruk numaralı F-16 savaş uçağının hava trafiği dikkat çekti.Hüseyin Türk’ün “Aslan-6” koduyla kullandığı 93- 0663 kuyruk numaralı F-16 savaş uçağının hava trafiği dikkat çekti.

TBMM’ye 2 adet MK-82, TÜKSAT’a 4 adet MK-82 bombası atan darbeci Hüseyin Türk’ün “Aslan-6” koduyla

kullandığı 93-0663 kuyruk numaralı F-16 savaş uçağının hava trafiği dikkat çekti. Darbeci Türk, Akıncı

Hüseyin TürkHüseyin Türk



 

kullandığı 93-0663 kuyruk numaralı F-16 savaş uçağının hava trafiği dikkat çekti. Darbeci Türk, Akıncı

Üssü’nden havalandıktan sonra Ankara semalarını karış karış gezdi ve ardından aldığı talimat üzerine saat

03.14 ile saat 03.19 arasında TÜRKSAT’a, saat 03.24 ve saat 03.25’te Meclis’e bomba yağdırdı. Türk ayrıca 93-

0691 kuyruk numaralı uçakla saat 00.00’da Polis Özel Harekata bir adet GBU-10 bomba attı.

Akıncı’dan havalandı

Darbeciler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın uçağını önlemek için de Akıncı Üssü’nden iki uçak

kaldırdı. İlker Hazinedar 94-0080 kuyruk numaralı mühimmat yüklü uçakla, Oğuz Alper Emrah da 93-0661

kuyruk numaralı uçakla saat 00.20 sıralarında Akıncı Üssü’nden havalandı.

İki pilota İstanbul görevi

İlker Hazinedarİlker Hazinedar



 

EZBERDEN SAVUNMALAR

Diyarbakır’da uçaklara bindikten sonra telsizden kendi aralarındaki konuşmalarda darbe
girişiminden haberdar oldukları ortada olan pilotların, “Terörle Mücadele Harekatı (TMH)
sandım” şeklinde savunma yapmaları dikkat çekti. Pilot Yavuz İstek, “TMH kapsamında görev
almak için Diyarbakır 8. Ana Jet Üssü’ne gittim” iddiasında bulundu. İbrahim Yozgat “TMH
kapsamında Diyarbakır’dan kalkış yaptık” iddiasında bulundu. FETÖ’cü Erdem Erdoğan da, “Biz
kayıtlara TMH olarak giriş yaptık” şeklinde kendisini savunmaya çalıştı. Diğer pilotlar Fatih Şen,
Aziz Ersel Emanet, Ahmet Özdemir, Ceyhan Karakurt ve Yıldıray Korkmaz da savunmalarında,
“TMH sandım” yalanına sığındı.

Diyarbakır’dan 6 adet F-16 savaş uçağıyla Ankara’ya gelen 8 pilottan ikisine İstanbul görevi verildi. Eski

yüzbaşılar Erdem Erdoğan ve Fatih Şen, saat 02.10’da Akıncı Üssü’nden havalanarak bu kez İstanbul

semalarında alçak uçuşa geçti. Darbecilerin İstanbul üzerindeki sortileri de hava trafiğini gösteren haritaya

yansıdı.

GÜNDEM

O geceyi unutmayın

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #F-16#F-16
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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